
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года № 112

с.Поповкино

О согласии с проектом корректировки

Правил Землепользования и застройки

муниципального образования

«Поповкинский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области

Рассмотрев проект корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, материалы по проведению публичных 
слушаний, в соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 года №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в
Курской  области» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» 
Дмитриевского района Курской области, Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект корректировки правил землепользования и застройки  муниципального образования 
«Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, разработанный ИП Воробьёв А.А., на 
утверждение в Собрание депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Поповкинского сельсовета Данчину Н.Б.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев


